
Uchwała Nr LV/512/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października 2010 r. 

 

w sprawie zawarcia przez Gminę Słubice porozumienia partnerskiego z Investor 

Center Ostbrandenburg GmbH we Frankfurcie nad Odrą (Wschodniobrandenburskie 

Centrum Inwestora spółka z  o. o.) w ramach Programu Operacyjnego Wspó łpracy 

Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie)-Brandenburgia 2007-2013                

na realizację projektu nr WTBR.02.01.00-52-010/09-00 oraz upoważnienia 

Burmistrza do jego podpisania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala            

się co następuje: 

 

§1. Gmina Słubice zawiera Porozumienie partnerskie z Investor Center 

Ostbrandenburg GmbH we Frankfurcie nad Odrą (Wschodniobrandenburskie 

Centrum Inwestora spółka z  o. o.) w ramach Programu Operacyjnego Wspó łpracy 

Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie)-Brandenburgia 2007-2013 na 

realizację projektu nr WTBR.02.01.00-52-010/09-00-„Wspólna sieć współpracy 

wspierająca osiedlanie nowych przedsiębiorstw oraz inwestycji w polsko-niemieckim 

regionie przygranicznym” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§2.  Rada Miejska w Słubicach upoważnia Burmistrza Słubic do podpisania 

ww. porozumienia partnerskiego, stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

§3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sporządziła: Joanna Pyrgiel, 28.09.2010 

 


